

# Publishare ApS

c/o Libris Media A/S, Carl Jacobsens Vej 16, opgang 11, 2500 Valby

CVR-nr. 36 46 35 70

Company reg. no. 36 46 35 70

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2016**  
***1 January - 31 December 2016***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2017.*

---

Mette Bove-Nielsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Publishare ApS c/o Libris Media A/S Carl Jacobsens Vej 16, opgang 11 2500 Valby
	E-mail: jbn@libris.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 36 46 35 70 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. december 2014 <i>Established: 10 December 2014</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Mette-Bove Nielsen Jesper Bove-Nielsen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Mette Bove-Nielsen, Administrerende direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Digimental Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

##### ***The principal activities of the company***

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at udbyde teknologi til udgivelse af bøger.

*The company's activity in the financial year consisted of providing technology for publishing books.*

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

##### ***Development in activities and financial matters***

Årets bruttotab udgør -38.399 kr. mod 84.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323.781 kr. mod -30.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

*The gross loss for the year is DKK -38.399 against DKK 84.892 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -323.781 against DKK -30.823 last year. The results are as expected.*

#### **Usikkerhed om going concern**

##### ***Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern***

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin aktiekapital, ved egenindtjening indenfor 4-5 år.

Selskabet vil fortsætte udviklingsprojektet i 2017 og forventer at lancere løsningen i 2. halvår 2017. Derefter vil udviklingsarbejdet fortsætte med henblik på stabilisering af software og skalering.

Ledelsen forventer underskud i 2017 t.o.m. 2020, og overskud derefter. Selskabet vil blive søgt finansieret dels gennem moderselskabets fortsatte tilskud til driften, dels gennem venture kapital.

Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at træde tilbage overfor samtlige øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpåkrævede anpartskapital er fuldt retableret. Gælden var den 31. december 2016 kr. 807.259.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

*The company has lost more than 50% of equity at December 31, 2016 and the company is governed by the Companies Act capital rules.*

*Management expects that the company will restore its capital, by its own earnings within 4-5 years.*

*The company will continue to develop the project in 2017, aiming to launch the solution in second half of 2017. After the launch, technological development will be centered around stabilising the software and scalability.*

*Management expects a loss in 2017 and 2018, and after that the company is expected to be profitable.*

*The company still expects to maintain the current funding from the shareholder, as well as the necessary funding. The shareholder has agreed to step back for all other creditors. The declaration is valid until the capital is fully recovered. The debt was 31 December 2016, DKK 807,259.*

*The company's annual report is based on the principles of going concern.*

## Resultatopgørelse

### Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	10/12 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-38.399</b>	<b>84.892</b>
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-74.293	-36.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-190.500	-87.813
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-303.192</b>	<b>-39.836</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	876
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-14.574	-557
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-317.766</b>	<b>-39.517</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-6.015	8.694
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-323.781</b>	<b>-30.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver		
<i>Allocated to other statutory reserves</i>	0	483.437
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-323.781	-514.260
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-323.781</b>	<b>-30.823</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	56.250	81.250
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	536.937	483.437
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>593.187</u>	<u>564.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>593.187</b></u>	<u><b>564.687</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	18.001	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.679	8.694
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>20.680</u>	<u>8.694</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>0</u>	<u>14.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>20.680</b></u>	<u><b>22.926</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>613.867</b></u>	<u><b>587.613</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016	2015
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	536.937	483.437
6 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-891.541	-514.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-304.604</b>	<b>19.177</b>
<i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	8.889	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	51.890	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	807.259	521.780
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	50.433	36.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.471	568.436
<i>Short-term liabilities in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>918.471</b>	<b>568.436</b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>613.867</b>	<b>587.613</b>
<i>Equity and liabilities in total</i>		
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

1/1 2016 - 31/12 2016	10/12 2014 - 31/12 2015
--------------------------	----------------------------

---

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin aktiekapital, ved egenindtjening indenfor 4-5 år.

Selskabet vil fortsætte udviklingsprojektet i 2017 og forventer at lancere løsningen i 2. halvår 2017. Derefter vil udviklingsarbejdet fortsætte med henblik på stabilisering af software og skalering.

Ledelsen forventer underskud i 2017 t.o.m. 2020, og overskud derefter. Selskabet vil blive søgt finansieret dels gennem moderselskabets fortsatte tilskud til driften, dels gennem venture kapital.

Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at træde tilbage overfor samtlige øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt reableret. Gælden var den 31. december 2016 kr. 807.259.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

*The company has lost more than 50% of equity at. December 31, 2016 and the company is governed by the Companies Act capital rules.*

*Management expects that the company will restore its capital, by its own earnings within 4-5 years.*

*The company will continue to develop the project in 2017, aiming to launch the solution in second half of 2017. After the launch, technological development will be centered around stabilising the software and scalability.*

*Management expects a loss in 2017 and 2018, and after that the company is expected to be profitable.*

*The company still expects to maintain the current funding from the shareholder, as well as the necessary funding. The shareholder has agreed to step back for all other creditors. The declaration is valid until the capital is fully recovered. The debt was 31 December 2016, DKK 807,259.*

*The company's annual report is based on the principles of going concern.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2016 - 31/12 2016	10/12 2014 - 31/12 2015
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.363	0
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	60.675	36.915
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.255	0
	<u>74.293</u>	<u>36.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	14.562	505
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	12	52
	<u>14.574</u>	<u>557</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
<i>Reserve for development expenditure</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2016		
<i>Reserve for development expenditure 1 January 2016</i>	483.437	0
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from results brought forward</i>	53.500	483.437
	<u>536.937</u>	<u>483.437</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-514.260	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-323.781	-30.823
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Transfer to Reserve for developmen expenditure</i>	-53.500	-483.437
	<u><b>-891.541</b></u>	<u><b>-514.260</b></u>

## 7. Eventualposter

### Contingencies

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Digital Holding ApS, CVR-nr. 25502272 som administrationsselskab og hæfter fra og med 10. december 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Digital Holding ApS, company reg. no 25502272 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and from December 10 2014 unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter fra og med 10. december 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 7. **Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 176.23.47.247

2017-06-07 10:34:23Z

NEM ID 

## Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 176.23.47.247

2017-06-07 10:34:23Z

NEM ID 

## Jesper Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702316772301

IP: 176.23.47.247

2017-06-07 19:07:11Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-07 21:32:40Z

NEM ID 

## Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 176.23.47.247

2017-06-08 07:37:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VHL4G-ZEH6V-E7UBI-LDEYJ-EJT4E-MEISS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>